PV weidinger

812/1 Bits-Handhalter, mit starkem Dauermagnet

« Anwendung: Geeignet fur die Aufnahme von Bits mit 1/4"-AuBensechskantantrieb nach
DIN ISO 1173-C 6,3 und Wera Anschluss-Reihe 1

« Klinge: Sechskant

- Griff: Kraftform mit Abrollschutz, mehrkomponentig

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Lieferumfang
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

Werkzeuglange
Heftlange
Klingendurchmesser
Klingenlange

Klingenlange in Zoll

WL36899
812/1
WERA
05051205001
232 mm
40 mm
40 mm
294 mm
80 mm
43 mm
1/4"x120

1 Stiick

1 Stuick
nein

120 mm
112 mm
10,5 mm
120 mm
4,75 in
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