

## Bit-Schraubendreher 812/1 für 1/4" Bits, mit starkem Dauermagnet



Mit dem Bit-Schraubendreher 812/1 für 1/4" Bits, mit starkem Dauermagnet von WERA meistern Profis ihre Arbeit mühelos. Entwickelt für die Elektronikfertigung, garantiert dieser Bithalter Zuverlässigkeit und Langlebigkeit. Verfügbar bei Weidinger.

- Anwendung: Geeignet für die Aufnahme von Bits mit 1/4"-Außensechskantantrieb nach DIN ISO 1173-C 6,3 und Wera Anschluss-Reihe 1
- Klinge: Sechskant
- Griff: Kraftform mit Abrollschutz, mehrkomponentig

Artikel-Nr.	WL36899
Modell	812/1
Hersteller	WERA
Hersteller-Artikel-Nr.	05051205001
GPSR Herstellerdaten	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.wera.de
Länge	232 mm
Breite	40 mm
Höhe	40 mm
Länge mit Verpackung	294 mm
Breite mit Verpackung	80 mm
Höhe mit Verpackung	43 mm
Lieferumfang	1/4"x120
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
VDE	nein















Schraubenart	Außensechskant
ESD gerecht	nein
Werkzeuglänge	120 mm
Heftlänge	112 mm
Klingendurchmesser	10,5 mm
Klingenlänge	120 mm
Klingenlänge in Zoll	4,75 in







